
 

56040 

О внесении изменений в план 
проведения контрольно-реви-
зионным отделом админис-
трации Александровского му-
ниципального округа конт-
рольных мероприятий в рамках 
осуществления полномочий по 
внутреннему муниципальному 
финансовому контролю на 2022 
год, утвержденный постанов-
лением администрации Алек-
сандровского муниципального 
округа от 29 декабря 2021 г.  
№ 1026 

В соответствии с пунктом 18 Федерального стандарта внутреннего 

государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование 

проверок, ревизий и обследований», утвержденного постановлением 

Правительства Российской Федерации от 27 февраля 2020 г. № 208, в связи с 

недостаточностью временных и трудовых ресурсов при необходимости 

проведения внеплановых контрольных мероприятий, 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в План проведения контрольно-ревизионным 

отделом администрации Александровского муниципального округа 

контрольных мероприятий в рамках осуществления полномочий по 

внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2022 год, 

утвержденный постановлением администрации Александровского 

муниципального округа от 29.12.2021 г. № 1026: 

1.1. строку 4 исключить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

Глава муниципального округа- 
глава администрации Александровского 
муниципального округа                                                                      О.Э. Лаврова 

  

  

    

  

  

  

1401 28.11.2022 


